___________________________________________________________________________________
Протокол № 511 заседания Правления СРО ААС от 11 июня 2021 г.                                           стр. 1 из 3

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 511

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                            11 июня 2021 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Алтухов К.В., Брюханов М.Ю., Вербицкий В.К., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков

В.А., Жуков С.П., Карловский А.А., Козлова Н.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин

А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Мурычев А.В.,

Носова О.А., Рукин В.В., Сергиенко А.Н., Сухова И.А., Сюткина М.Г., Чая В.Т., Черкасова

Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 24 из 35 человек,

что составляет 69% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 11 июня 2021 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО ААС.

2. О смене статуса члена СРО ААС

3. О приостановлении членства в СРО ААС

4. Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

5. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

1.1. Принять в члены СРО ААС 2 аудиторов:

1. Волков Дмитрий Александрович, г. Москва;

2. Доленко Вероника Викторовна, г. Москва.

Решение принято единогласно

1.2. Принять в члены СРО ААС 2 аудиторские организации:

1. ООО «АУДИТОРСКАЯ КОМПАНИЯ «ВЕРИТАС», Республика Алтай;

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Протокол № 511 заседания Правления СРО ААС от 11 июня 2021 г.                                           стр. 2 из 3

2. ООО «ИНАУДИТ.РУ», г. Москва.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

2.1.  Сменить статус члена СРО ААС со статуса аудитора на статус индивидуального

аудитора 1 аудитора:

1. Мазурина Лариса Александровна, ОРНЗ 21606083774.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О приостановлении членства в СРО ААС

Решили:

3.1. Приостановить членство в СРО ААС на 180 календарных дней по Предписанию

Управления Федерального казначейства по Хабаровскому краю № 22-14-75/54-3402

от 01.06.2021 года 1 аудиторской организации:

1. ООО «Прим-Аудит», ОРНЗ 12006077591.

Решение принято единогласно

3.2. Приостановить членство в СРО ААС на 180 календарных дней по Предписанию

Управления Федерального казначейства по Хабаровскому краю № 22-14-75/54-3400

от 01.06.2021 года 1 аудиторской организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью АГ «Содействие», ОРНЗ 11606061058.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Отложить рассмотрение заявления о прекращении членства в СРО ААС на

основании п.9.4.3. Положения о членстве СРО ААС 3 аудиторских организаций:

1. ООО «Аудиторская фирма «КонсулАудит-СВИ», ОРНЗ 11606055322;

2. ООО «КОНВЕРС-АУДИТ», ОРНЗ 12006004296;

3. ООО «ТАНА К-Аудит», ОРНЗ 12006017594.

Решение принято единогласно

По пятому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

5.1. Прекратить членство в СРО ААС по Предписанию Управления Федерального

казначейства по г. Москве № 73-22-20/11-13205 от 07.06.2021 года 1 аудиторской

организации:

1. ООО «Компания «Талант», ОРНЗ 12006074294.

Решение принято единогласно

5.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1 аудитора:

1. Пинчукова Наталья Дмитриевна, ОРНЗ 21206041244.

Решение принято единогласно

___________________________________________________________________________________
Протокол № 511 заседания Правления СРО ААС от 11 июня 2021 г.                                           стр. 3 из 3

5.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 3

аудиторских организаций:

1. ООО «Аудиторская компания «АГАТ», ОРНЗ 12006155024;

2. ООО АФ «Сонар-Я», ОРНЗ 12006028124;

3. ООО «Центр аудиторских услуг», ОРНЗ 12006177581.

Решение принято единогласно

5.4. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 1 аудитора:

1. Новиков Александр Александрович, ОРНЗ 22006146497.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова